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БАРАЊЕ ЗА ОБУКА ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА

Име на фирма: ____________________________________________
Адреса: _________________________________________________
Телефон/Мобилен број: ___________________________________
Дејност што ја врши фирмата: _____________________________

Список на вработени кои ќе бидат дел од обуката: Име и презиме, ЕМБГ и работно место/позиција
Забелешка: Со потпишување на барањето, фирмата се согласува да обезбеди присуство на наведените вработени и потребни услови за спроведување на обуката.

Датум: ________________

Потпис и печат на фирмата: ____________________________

Цена: 2.500 денари од учесник

Напомена: По извршената уплата на парични средства, обуката ќе се одржи во последната недела од тековниот месец.
[bookmark: _GoBack] Податоци за вработените:
	Р.бр.
	Име и презиме на вработен
	ЕМБГ
	Работна позиција

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	
	
	

	18.
	
	
	



image1.jpeg




